
3 soveværelse Villa til salg i Nerja, Málaga

Villa i Nerja, i Exótica-området, med 3 soveværelser, stor terrasse med pool, privat parkering, grillplads, overdækket
udekøkken og opbevaringsrum.
Ejendommen er beliggende i Exotica-området, 5 minutter i bil og 20 minutters gang fra centrum af Nerja.

Huset er på 144 m² og er bygget på en grund på ca. 280 m². Det er blevet fuldstændig renoveret for to år siden.
Det har to fodgængerindgange og en garageport til køretøjer med en stor privat parkeringsplads og vaskerum.
Hele ejendommen er indhegnet.

Huset er opdelt i 2 etager;
Hovedetagen består af 2 soveværelser, 1 komplet badeværelse med bruser, åbent køkken og stue med aircondition,
pillepejs og smuk havudsigt. Den har også elektriske persienner. Hele denne etage har smuk udsigt over havet og
bjergene.
Fra denne etage kan du få adgang til terrassen og poolområdet via trapper.

Stueetagen består af 1 soveværelse, 1 påklædningsværelse, 1 komplet badeværelse med badekar og bruser og stue,
med køkken, dette område kan bruges som gæstelejlighed. Herfra har du direkte adgang til poolområdet.

Den enorme terrasse har flere forskellige områder; En overdækket grillplads med udendørs køkken og
opvaskemaskine, ideel til afholdelse af middage og møder.
Der er også et opholdsområde med en overdækket del og poolområdet, som er adskilt med et flot hegn for mere
sikkerhed.

Et perfekt, lyst og moderne hus og kun 1.500 meter fra centrum af Nerja!

Nerja ligger øst for provinsen, 50 km. fra Malaga. Det ligger kun 45 minutter fra Malaga Lufthavn og 1 time fra Sierra
Nevada i Granada.
Den består af cirka 22.000 indbyggere.
I en privilegeret enklave, Nerja, nyder spektakulære landskaber takket være sine enestående klipper og vidunderlige
strande.
Det har et klima med milde temperaturer hele året rundt, perfekt til at nyde dets mange kulturelle aktiviteter, dets
roste festivaler, dets smukke og velholdte gader og dets varme mennesker.

  Se virtuel rundvisning   3 soveværelser   2 badeværelser
  144m² Byg størrelse   279m² Grundstørrelse   Svømmepøl

630.000€

 Ejendom markedsført af CG Real Estate
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